
 

 

 

 

 

                    PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CRUZEIRO  DA  FORTALEZA 

Praça do Santuário, 1373 Centro     Fone-Fax: 3835-1222 e 1223 

Cruzeiro da Fortaleza – MG     e-mail: prefeitura@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br 

 
DECRETO  N.º  039 de 02 de JANEIRO de 2017. 

 

 

 

 

 
                                                     
                                                  O Prefeito Municipal de Cruzeiro da 

Fortaleza-MG no uso de suas atribuições legais, 

 

DECRETA 

 

    Art. 1.º - Contratar Laila Rúbia da Silva 

Alves, Tamires Cristina Misael, Lara Lúcia para o cargo de Agente 

Comunitária de Saúde a partir de 03 de Janeiro de 2017. 

 

    Ar.  2.º  -  As despesas decorrentes em 

virtude do cumprimento deste decreto correrão por conta dos recursos 

previstos no Orçamento vigente. 

 

    Art.  3.º  -  Este Decreto entra em vigor na 

data de sua Publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Cruzeiro da Fortaleza, 02 de Janeiro de 2017. 

 

 

 

_______________________________ 
AGNALDO FERREIRA DA SILVA 

Prefeito Municipal 

  

CONTRATA LAILA RÚBIA DA SILVA ALVES, TAMIRES 

CRISTINA MISAEL, LARA LÚCIA CARDOSO PARA OS 

CARGOS DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE A PARTIR 

DE 03 DE JANEIRO DE 2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  


